
l
-
-aa.a7 číslo smlouvy zhotovitele: 40 ŘP 188/14

,t400000362

jď/?2,
/"/é '

čislo smlouvy objednate|e: B 0003/14

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo
,,olše-Louky, 9anacé dúlní činnostl, řekon3trukce LB hráze km 29,042-30,408, stavba č. 608"

uzavřené dne 24'o3'2014 mezi smluvními stranami

Objednatel:

sídloI

lČo / DlČ:

sídlo:
lČo / DlČ:

zápis V obchodním rejstříku: Krajský soud v ostravě, oddílA XlV, Vložka č.584
statutárnízástupce: lng'PetrBřezina'prvnízástupcegenerálnihoředitele

Zhotovitel:

Povodí odry' státní podnik
Varenská 3101/49' l\'íoravská ostrava' 702 00 ostrava
Doručovací číslo 701 26
70a90021 I C270890021

AWT Rekultivace a.s.
Dělnická 411884, 735 64 Havířov - Prostředni Suchá
47676175 I C247676175

zápis V obchodnim rejstříku: Krajský soud v ostravě' oddíl B, v|ožka ě.777 '

Vsouladu s ustanovenim čl. 20 bod 20'1' se smluvní strany dohodly na následujicích změnách
smlouvy o dílo V tomto rozsahu:

čl. 5. Doba plnění _ bod 5'2. se ruší a nahrazuje novým zněním:

5.2' zhotovitel je povinen provést dilo řádně a Včas, v souladu s objednatelem
odsouhlaseným harmonogramem stavebnich prací' který bude zhotovitelem předán
objednateli k odsouhlasenido 10 dnů od nabyti úěinnosti smlouvy o dílo'

Předpokládaný teÍmín zah1eni di|a je bíezen 2o14'

Termín dokončení a předáni díla objednate|ije do 30'09'2014'

zhotovitel se zavazuje k dokončení a předání objektu So 06 Náhradní výsadba zeleně' Dso
06'2. Úsek km 0'755 _ 1'3o2 v termínu do 14.11'2014, bez prací následné Údlžby'

zahájeníúdržby: 15.11.2014.

Ukončeniúdžby: 15'11'2019.

čl.7. cena díla a platební podminky - v bodě 7'1' se cena mění následovně:

PŮVodnicelková cena bez DPH d|e dodatku ó' 1 4 303 534,43 Kč

cena dodatečných prací bez DPH (dle dodatku č.4 viz PřÍloha č.í) í30 999'05 Kč

cena méněDraci bez DPH (dle dodatku č. 4 viz Příloha č.1) - 535332.50Kč

Nová celková cena bez DPH dle dodatku č. 4 3 899 200'98 Kč



ostatní ujednání smlouvy a jejich dodatkŮ, timto dodatkem nedotčená' zůstávajív platnosti'

Nedílnou součástí tohoto dodatku č' 4 je Příloha č. 'l (soupis oceněných méněprací a dodatečných
praci ze dne 9.10.2014).

za objednatele

V ostravě dne
1 6 -10' 201t

za zhotovitele

V Havířově dne /J. /r: ďr/?

isantáriUs
avenstva

---t?,'"
lng' Petr Březina

první zástupce generálního ředitele

Povoctrí (Jcjry,
íÓt]li podl] k 152

70l 2ó ostlovo, Vorenskó 49

lt
//



ffir\^rT
nlxULŤlvACl

AWT REKULTIVACE A.S.
735 6'( MviŘov - PRosŤŘEDNl slJcHÁ

Www 
^wT_REKuLŤlV^cE 

cz

Na stavbu

,,olše - Louky' sanace důlní činnosti' r€konstrukc€ LB hráze
km 29'042 _ 30,408' stavba č. ó08"

Uvedené ceny jsou bez DPH

Oceněné méněpráce a dodatečné prácé

- 535 332'50'- Kč
'l30 999,05'- Kč

-s-4vrry*"_ :;
:.í

V Havířově 9.1o'2o14 ; I

l.,l lzpÍacoval: Tomáš Vlna' technik přlpravy výroby r^.)
schválil : lng'Roman Hfabec,ředitel pro obchod

MénépÍáce
Dodatečné práce

Příloha:
poloŽkový rozpočet

TELEřoN' ÚsŤiEoNÁ: +42o 5s6 53a l l1 PRoVoLaA +4m 596 5m_L .J(A
o@AwI_RExULŤlVAcE cz

EANKoVNI sPoJENl' N6 B^NK N v 
' 
PMH^ 5' Ó ÚcŤU 1oooso7ro {íJo'

FIRM^ zÁpsANÁ v o€cHoDNlM REJSTŘ|KU
vEoENÉM KMJsKýx' soUoEM V osTM\,É'

lc 475?61?5' DÉ cz a7676175



stavba] olše_Louky' aanace d.č'' rgkonstrukce LB hÉze' km 29.042_30.408

Rekapitulace objektů

stavBbní ou6kt 1ázov c.ne b.Ž DPH

MNP 2 Ú'ek km o,75!í,3o2l'NP 2 -535 332.s0

oP2 lÚ5é* km o'75$í.3o2 DP 2 130 999,05

ad!e!! .,()4 333,45

1



SOUPIS PRACI
stávba: olŠé_Louky, 6anaco d'č' ' rélon6tÍUkce LB hró'e' km 29'042-30'408

obj€kt ÚŠék km 0'755 - 1'302l\'lNP 2

Čá6l: NP 2
JKSOj 833 21

.c (cti KÓd polo'fy MJ

I 2 3 5 6 6

HSV Pra.. l .lodáYtv Hsv -535 332.5(

so 02 zvýá.nl hrázo -aao 000.0t

{t0 oo0.o(

i727311 ýv6pr.vďl' opÍáýa dosavadnlho ktýu koňunlkaog -1500,000 320,00 ,440 000,00
-440 000.00

so 05 Pň.lď}' hr.nlčnich kim€nÓ -35 000,00

9 o.brnÍ lon.lukc. . prác.-bounlnÍ -35 000.00

NC010001 P|Elo'tY ňuniéIich kam.nů -2,50C 14 000.00 -35000.00
.35 000 00

so o0 -14 332,50

PC 026 001 -95,550 1so.oc ,t.! 332 50

?o.1.3'1.05
-14 332,50

CN -6 000,00
-1.004 2 o@.00 .2 o00.oc

oDalovné wbL]dováni DEtioovodoDala€nl -1 00c 1 0(rc,00 1 000.0c

t lourlnnost s koodináloÍem .1.00c 1 000,00 1 000,00
- 1.00c 2 000.m .2 000.0(

-6 000.04



SOUPIS PRACI
3Lvb.: ola'L@ky' ..n.€ d č ' Etmífutc LB háŽ. kň 20 0a230'4oB
oai.h. Ú!.* km o 755.l 3o2 0P2

obi.ón.!.l pov.dl(xÍy' 3 o Výéfuká 3jo1A0. o3lEv.

D a.ma p'aa - loÝrcr'ova útnw biríu
6 írcný ok 12_14 .m (o4ícus rbý 2513 Aool 5p 25ks' Ťali. @Ééi. 

'()k!)
95.5t(

i!!!9!! r30 999.05


